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Shtojca VI:	Formulari i raportimit narrativ

“Save the Children International” në Kosovë
Raporti tremujor i projektit – Fuqizimi i shërbimeve sociale për grupet e cenuara

I. PËRMBLEDHJA E PROJEKTIT:
	Titulli i projektit:
	

	Organizata raportuese: 
	

	Fusha tematike:
Zgjidhni vetëm njërin opsion të aplikueshëm
	☐ Shërbime rezidenciale dhe të kujdesit ditor me bazë në komunitet
☐ Shërbime familjare dhe ato me bazë në shtëpi për fëmijët dhe të rriturit në nevojë
☐ Shërbime për viktimat e dhunës në familje dhe të trafikimit

	Vendndodhja(et) e projektit:
	

		


	Periudha e raportimit:
Specifikoni vitin dhe çerekun e projektit
	☐ Ç 1	☐ Ç 2	☐ Ç 3	☐ Ç 4 (Viti ___ ) 

	Partnerët kryesorë / Akterët:
Përshkruani institucionet kryesore qeveritare dhe joqeveritare me të cilat keni bashkëpunuar gjatë periudhës së raportimit
	



Konteksti i projektit: (Deri në një të katërtën e faqes)






II. ARRITJET E PROJEKTIT
2.1 Qëllimet e projektit – Korniza e rezultateve
Udhëzime: 
Ju lutemi, paraqitni një përshkrim për aktivitetet dhe rezultatet e projektit tuaj sipas secilit objektiv, duke përfshirë numrin specifik të përfituesve që kanë përfituar gjatë këtij raportimi, të ndarë sipas gjinisë dhe nëse janë të rritur apo fëmijë. Ju lutemi shtoni kuti shtesë në rast nevoje duke mbuluar kështu të gjitha Qëllimet e projektit

	Objektivi 1. [Luteni të mos tejkaloni maksimalen prej 500 fjalëve]

		Listoni dhe përshkruani aktivitetet e implementuara në kuadër të objektivës në fjalë


	Ofroni numrin specific të përfituesve të arritur (të disagreguara në gjini, moshë, aftësi të kufizuar, viktima, etj.), luteni t’iu referoheni Regjistruesit të Përfituesve (Beneficiaries Tracker).


	Paraqitni rezultatet e arritura, ndikimin tek përfituesit dhe format e verifikimit të ndikimit të arritur, lutein t’iu referoheni Regjistrimit të Fedbakut (Feedback and Response Collection Tracker).





	Objektivi 2. [Luteni të mos tejkaloni maksimalen prej 500 fjalëve]

		Listoni dhe përshkruani aktivitetet e implementuara në kuadër të objektivës në fjalë


	Ofroni numrin specific të përfituesve të arritur (të disagreguara në gjini, moshë, aftësi të kufizuar, viktima, etj.), luteni t’iu referoheni Regjistruesit të Përfituesve (Beneficiaries Tracker).


	Paraqitni rezultatet e arritura, ndikimin tek përfituesit dhe format e verifikimit të ndikimit të arritur, lutein t’iu referoheni Regjistrimit të Fedbakut (Feedback and Response Collection Tracker).





	Objektivi 3. [Luteni të mos tejkaloni maksimalen prej 500 fjalëve]

		Listoni dhe përshkruani aktivitetet e implementuara në kuadër të objektivës në fjalë


	Ofroni numrin specific të përfituesve të arritur (të disagreguara në gjini, moshë, aftësi të kufizuar, viktima, etj.), luteni t’iu referoheni Regjistruesit të Përfituesve (Beneficiaries Tracker).


	Paraqitni rezultatet e arritura, ndikimin tek përfituesit dhe format e verifikimit të ndikimit të arritur, lutein t’iu referoheni Regjistrimit të Fedbakut (Feedback and Response Collection Tracker).





	Objektivi 4. [Luteni të mos tejkaloni maksimalen prej 500 fjalëve]

		Listoni dhe përshkruani aktivitetet e implementuara në kuadër të objektivës në fjalë


	Ofroni numrin specific të përfituesve të arritur (të disagreguara në gjini, moshë, aftësi të kufizuar, viktima, etj.), luteni t’iu referoheni Regjistruesit të Përfituesve (Beneficiaries Tracker).


	Paraqitni rezultatet e arritura, ndikimin tek përfituesit dhe format e verifikimit të ndikimit të arritur, lutein t’iu referoheni Regjistrimit të Fedbakut (Feedback and Response Collection Tracker).







III. PRITSHMËRITË E PËRGJITHSHME TË PROJEKTIT, SFIDAT DHE ZGJIDHJET
Ju lutemi paraqitni një shpjegim të shkurtër për çdo vonesë, sfidë dhe zgjidhje të mundshme 
	Në pjesën e parë, luteni të plotësoni tabelën e mëposhtme me të dhënat për përfituesit e rijnë të arritur përgjatë periudhës raportuese. Inkurajoheni të gjeneroni këto të dhëna nga Regjistruesi I përfitueseve, gjithsesi të mënjanoni numërimin e dyfishtë. 
	Përfitues
	Vajza
	Djem
	Gra
	Burra

	Të rijnë 

në total
	
	
	
	

	Me aftësi të kufizuara
	
	
	
	

	Të mbijetuar të dhënës/trafikimit 
	
	
	
	


Pjesën e mbetur, përdoreni për të elaboruar mësimet e nxëna nga implementimi I projektit përgjatë periudhës raportuese, vonesat potenciale, sfidat si dhe si keni arritur t’i menaxhoni ato. Luteni të mos e kaloni maksimumin e 15 fjalëve.







IV. ZHVILLIMET KUNDREJT BUXHETIT – (Bashkangjitni si shtojcë në formatin Excel)
[image: ]Save the Children Kosova/o
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      kosovo.savethechildren.net
Save the Children fights for children’s rights. We deliver immediate and lasting improvements to children’s lives worldwide
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